
令和7年1月11日 
僧侶各位 

西讃教区興隆正法運動推進委員会 
会 長　高尾一誠 

西讃教区・布教研修会ご案内 

謹　啓 
　慈光照護のもと、各位におかれましてはご清祥のこととお慶び申
し上げます。 
　さて、下記のとおり、西讃教区・布教研修会を開催致します。 
　法務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さ
いますようお願い申し上げます。 

合　掌 
記�

�⽇ 時：令和7年1⽉21⽇（⽕）14時〜16時���
�場 所：郡家興正寺別院⼤広間�+�オンライン配信（Zoom）�
�講 題：布教研修会�
�講 師：川⽥信五⽒（東讃教区第1組・⼤信寺住職）�
�持参物：『布教研修の⼿引き（会場にて当⽇配布）』�
�������������『同朋聖典』『浄⼟真宗聖典』�
    �『⾨徒教本〜念仏⽣活のしおり〜』�

※Zoomで受講される方は、（教区、寺院名、名前）を入力して、それ
ぞれの講義の前日までに、seisankyoukuhq@gmail.comまでお申込下
さい。尚、『布教研修の手引き』は個々にご準備下さい。よろしくお願
い致します。

mailto:seisankyoukuhq@gmail.com

